
Magyarország 2015. évi 10 000 méteres bajnoksága

Magyar Szuper Liga futamok

2015. május 3.
100 m férfi 4 if. alapján

1. Németh Csaba 1997 Vasas 10,98 f1

2. Kemény Dávid 1995 Vasas 11,15 f1

3. Koós Erik 1990 Vasas 11,69 f1

4. Nagy Mihály 1996 Vasas 11,95 f1

5. Illés Dáriusz 1998 Vasas 12,16 f2

6. Bencsik Zsombor 1999 FTC 12,32 f1

7. Felsmann Balázs 2000 Vasas 12,36 f3

8. Szabó Kristóf 1999 Vasas 12,47 f3

9. Berenczei Richárd 2001 Vasas 12,60 f4

10. Szabó Gáspár 2000 Vasas 12,65 f3

11. Ivádi Vilmos 1998 Vasas 12,65 f4

12. Bánóczi Árpád 2002 Vasas 12,74 f3

13. Rédei Tamás 1999 FTC 12,84 f4

14. Sajgó Dávid 2001 Vasas 12,95 f2

15. Kerepeczi Marcell 1999 Vasas 13,10 f4

16. Kertész Csanád 2000 Vasas 13,58 f2

- Tarnai Balázs 1999 FTC DNS f2

800 m fiú serdülő 3 if. alapján

1. Szabó Áron 2000 Békéscsabai AC 2:07,66 f3

2. Tóth Benjamin 2000 Budaörsi DSE 2:10,80 f2

3. Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC 2:11,43 f1

4. Felber Balázs 2001 VEDAC 2:12,05 f1

5. Nádas János 2000 Vasas 2:13,02 f1

6. Kulcsár Róbert 2000 Vasas 2:13,67 f2

7. Bazsik Máté 2000 Vasas 2:14,07 f3

8. Telek  Zsigmond 2002 Vasas 2:16,79 f3

9. Jenei Botond 2000 GEAC 2:16,92 f3

10. Laki Botond 2000 Vasas 2:17,17 f3

11. Halász Balázs 2000 Gyulai AC 2:18,07 f1

12. Markó Péter 2002 Futóbarátok 2:20,78 f2

13. Slahutka Ádám 2000 DVSE 2:22,81 f2

14. Vágvölgyi Pál 2002 Budaörsi DSE 2:24,93 f1

15. Sajben Bálint 2002 Békéscsabai AC 2:26,09 f2

16. Dömötör Máté 2001 Postás 2:27,17 f2

17. Sali Dávid 2002 Budaörsi DSE 2:27,44 f1

18. Dankó Péter 2001 DVSE 2:31,81 f1

- Túri Benedek 2002 Vasas DNS f3



Magyarország 2015. évi 10 000 méteres bajnoksága

Magyar Szuper Liga futamok

2015. május 3.
800 m férfi felnőtt abszolút 5 if. alapján

1. Vindics Balázs 1994 UTE 1:51,09 f1

2. Kiss Gergő Xavér 1995 VEDAC 1:51,38 f1

3. Szemeti Péter 1988 UTE 1:51,93 f1

4. Pápai Márton 1995 DSC-SI 1:53,04 f2

5. Süli Richard 1998 Gyulai AC 1:53,10 f1

6. Kubicsek Máté 1994 TFSE 1:54,20 f2

7. Takács Dávid 1986 VEDAC 1:54,87 f1

8. Kovács Marcell 1998 KVDSE 1:55,18 f2

9. Kelemen Bence 1995 TFSE 1:55,37 f2

10. Héjja Levente 1997 VEDAC 1:56,12 f2

11. Kovács Olivér 1996 VEDAC 1:56,15 f1

12. Seres Flórián 1993 KSI SE 1:58,42 f3

13. Tóth Máté 1997 Postás 1:59,09 f2

14. Dózsa László 1989 TFSE 1:59,38 f4

15. Matos Dávid 1998 AC Bonyhád 2:00,14 f3

16. Pápai Gergely 1993 DSC-SI 2:00,27 f4

17. Házos Tamás 2000 UTE 2:00,34 f2

18. Rontó Zsolt 1995 BHSE 2:00,58 f4

19. Kis Lajos 1999 Békéscsabai AC 2:02,51 f5

20. Kálmán Gergely 1997 KSI SE 2:02,66 f2

21. Kárász Zakariás 1978 FTC 2:03,27 f5

22. Török Zsombor 1998 AC Bonyhád 2:03,74 f4

23. Makacsek József 1996 TSC-Geotech 2:03,84 f5

24. Farkas Gábor 1990 FTC 2:04,41 f5

25. Major Dávid 1996 TSC-Geotech 2:04,82 f3

26. Demeter Zalán 1999 TSC-Geotech 2:06,01 f4

27. Mátyássy Bence 1997 KSI SE 2:07,70 f4

28. Horváth András 1999 VEDAC 2:07,91 f3

29. Holcz Máté 1998 AC Szekszárd 2:10,22 f5

30. Szabó Márton 1999 Vasas 2:15,12 f3

31. Pásztor Richárd 1999 FTC 2:30,21 f3

- Bartha László 1987 VEDAC DNF f1

800 m férfi ifjúsági 2 if. alapján

1. Süli Richard 1998 Gyulai AC 1:53,10 f1

2. Kovács Marcell 1998 KVDSE 1:55,18 f2

3. Matos Dávid 1998 AC Bonyhád 2:00,14 f3

4. Kis Lajos 1999 Békéscsabai AC 2:02,51 f5

5. Török Zsombor 1998 AC Bonyhád 2:03,74 f4

6. Demeter Zalán 1999 TSC-Geotech 2:06,01 f4

7. Horváth András 1999 VEDAC 2:07,91 f3

8. Holcz Máté 1998 AC Szekszárd 2:10,22 f5

9. Szabó Márton 1999 Vasas 2:15,12 f3

10. Pásztor Richárd 1999 FTC 2:30,21 f3



Magyarország 2015. évi 10 000 méteres bajnoksága

Magyar Szuper Liga futamok

2015. május 3.
800 m férfi junior 2 if. alapján

1. Héjja Levente 1997 VEDAC 1:56,12 f2

2. Kovács Olivér 1996 VEDAC 1:56,15 f1

3. Tóth Máté 1997 Postás 1:59,09 f2

4. Kálmán Gergely 1997 KSI SE 2:02,66 f2

5. Makacsek József 1996 TSC-Geotech 2:03,84 f5

6. Major Dávid 1996 TSC-Geotech 2:04,82 f3

7. Mátyássy Bence 1997 KSI SE 2:07,70 f4

800 m férfi U23 2 if. alapján

1. Vindics Balázs 1994 UTE 1:51,09 f1

2. Kiss Gergő Xavér 1995 VEDAC 1:51,38 f1

3. Pápai Márton 1995 DSC-SI 1:53,04 f2

4. Kubicsek Máté 1994 TFSE 1:54,20 f2

5. Kelemen Bence 1995 TFSE 1:55,37 f2

6. Seres Flórián 1993 KSI SE 1:58,42 f3

7. Pápai Gergely 1993 DSC-SI 2:00,27 f4

8. Rontó Zsolt 1995 BHSE 2:00,58 f4

1000 m fiú serdülő

1. Hegedűs Kristóf 2003 TSC-Geotech 3:06,00

2. Kovács Ferenc 2004 Budaörsi DSE 3:09,23

3. Wunderlich Ábris 2003 BEAC 3:15,19

4. Andricz Martin 2003 PSN Zrt 3:15,44

5. Dömötör Albert 2003 Postás SE 3:20,69

6. Bálint Barnabás 2004 Győri AC 3:22,68

7. Bóna Szilárd 2003 Győri AC 3:27,72

8. Zsákai Márk 2005 Budaörsi DSE 3:27,89

9. Dalmai Márton 2004 Győri AC 3:38,78

10. Kecskeméti Dániel 2003 BEAC 3:43,56

11. Németh Kolos 2004 Győri AC 3:46,97

12. Simon Péter 2005 Győri AC 3:53,05

13. Henye Attila 2005 Győri AC 3:54,37

14. Pataki Nimród 2004 Győri AC 3:55,77

15. Kaczur Balázs 2003 Győri AC 4:04,90

3000 m fiú abszolút 2 if. alapján

1. Izbéki Balázs 1998 TSC-Geotech 8:58,55 f1

2. Mócz Dániel 1998 Gyulai AC 8:59,69 f1

3. Lendvai András 1998 Győri AC 9:03,23 f2

4. Fekete Ábel 1998 GEAC 9:25,79 f1

5. Horváth Csongor 2000 Ikarus BSE 9:28,74 f1

6. Csereklei Krisztián 2000 AC Szekszárd 9:29,85 f1

7. Szemerei Levente 2000 AC Szekszárd 9:35,06 f1

8. Kovács Balázs 2000 GEAC 9:45,03 f1

9. Csák Tamás 2000 Csömöri Sport Kft. 9:47,22 f2

10. Szőke Balázs 2001 DSC-SI 9:58,38 f1

11. Gősi Gergő 1999 Beremendi Építők SK 10:10,06 f1

12. Egri Áron 2000 Vasas 10:11,63 f1

13. Dobó Máté 1999 DVSE 10:14,69 f2

14. Simon Dezső 2000 PSN Zrt 10:20,92 f2

15. Kasoly Benedek 2000 KSI 10:27,45 f2

16. Bridge Henry 2002 Vasas 10:28,71 f2



Magyarország 2015. évi 10 000 méteres bajnoksága

Magyar Szuper Liga futamok

2015. május 3.
17. Svastits Domonkos 2000 Vasas 10:31,06 f2

18. Móczár Dániel 2001 Vasas 10:31,31 f2

19. Budai Bálint 1999 Csömöri Sport Kft. 10:51,44 f1

20. Farkas Balázs 2002 MVSI 11:04,36 f2

21. Deák Bence 2001 Győri AC 11:05,20 f2

22. Csala Ádám 2002 BHSE 11:34,43 f2

- Bremer Dániel 2000 Vasas DNF f2

3000 m serdülő fiú 2 if. alapján

1. Horváth Csongor 2000 Ikarus BSE 9:28,74 f1

2. Csereklei Krisztián 2000 AC Szekszárd 9:29,85 f1

3. Szemerei Levente 2000 AC Szekszárd 9:35,06 f1

4. Kovács Balázs 2000 GEAC 9:45,03 f1

5. Csák Tamás 2000 Csömöri Sport Kft. 9:47,22 f2

6. Szőke Balázs 2001 DSC-SI 9:58,38 f1

7. Egri Áron 2000 Vasas 10:11,63 f1

8. Simon Dezső 2000 PSN Zrt 10:20,92 f2

9. Kasoly Benedek 2000 KSI 10:27,45 f2

10. Bridge Henry 2002 Vasas 10:28,71 f2

11. Svastits Domonkos 2000 Vasas 10:31,06 f2

12. Móczár Dániel 2001 Vasas 10:31,31 f2

13. Farkas Balázs 2002 MVSI 11:04,36 f2

14. Deák Bence 2001 Győri AC 11:05,20 f2

15. Csala Ádám 2002 BHSE 11:34,43 f2

- Bremer Dániel 2000 Vasas DNF f2

3000 m ifjúsági fiú 2 if. alapján

1. Izbéki Balázs 1998 TSC-Geotech 8:58,55 f1

2. Mócz Dániel 1998 Gyulai AC 8:59,69 f1

3. Lendvai András 1998 Győri AC 9:03,23 f2

4. Fekete Ábel 1998 GEAC 9:25,79 f1

5. Gősi Gergő 1999 Beremendi Építők SK 10:10,06 f1

6. Dobó Máté 1999 DVSE 10:14,69 f2

7. Budai Bálint 1999 Csömöri Sport Kft. 10:51,44 f1



Magyarország 2015. évi 10 000 méteres bajnoksága

Magyar Szuper Liga futamok

2015. május 3.
10 000 m férfi felnőtt abszolút 2 if. alapján

1. Gregor László 1992 Békéscsabai AC 29:51,52 f2

2. Matkó Csaba 1994 UTE 30:05,14 f2

3. Farkas Dárius 1991 BEAC 30:20,73 f2

4. Józsa Gábor 1983 MAC 30:30,59 f2

5. Molnár Ákos 1991 Vasas 30:45,88 f2

6. Jenkei Péter 1992 Vasas 31:14,40 f2

7. Nemes Gergő 1995 SzovESE 31:27,37 f2

8. Bogos Tamás 1984 ARAK 31:33,25 f2

9. Németh Gábor 1984 ELTE ADSK 31:34,54 f2

10. Halász Ádám 1993 PSN Zrt 31:47,47 f2

11. Tulok Mátyás 1994 UTE 32:18,84 f2

12. Kovács Attila 1996 SzoESE 32:21,22 f1

13. Szilágyi Péter 1989 Tiszakécske VSE 32:26,64 f1

14. Deli Gergely 1987 ELTE ADSK 32:27,05 f2

15. Szántó Bence 1997 TSC-Geotech 32:30,31 f1

16. Zarnóczai Zalán 1997 KVDSE 32:33,04 f1

17. Szabó Sándor 1993 Gyulai AC 32:34,08 f2

18. Kisházi László 1992 KSI SE 32:37,21 f2

19. Balázs Levente 1985 Budaörsi DSE 32:40,67 f2

20. Pelsőczy Attila 1983 TFSE 32:40,96 f1

21. Schöffer Attila 1996 TSC-Geotech 32:42,51 f1

22. Varga Dániel 1980 ELTE ADSK 32:48,52 f1

23. Komócsin Balázs 1987 ELTE ADSK 32:48,76 f1

24. Nick Márton 1997 VEDAC 32:59,68 f1

25. Fux Dániel 1996 VEDAC 33:00,73 f1

26. Bencze Dániel 1991 KSI SE 33:07,68 f2

27. Szöllősi Renátó 1991 Tiszakécske VSE 33:12,89 f1

28. Fazekas Milán 1993 PSN Zrt 33:17,82 f2

29. Halmai Balázs 1995 KSI SE 33:22,09 f2

30. Beták Bence 1992 ELTE ADSK 33:31,28 f1

31. Csontos Imre 1992 KSI SE 33:59,71 f1

32. Csikós Csaba 1983 MVSI 34:07,52 f1

33. Kapitány Zoltán 1987 Tiszakécske VSE 34:24,39 f1

34. Felsman Dániel 1997 Vasas 34:47,94 f1

35. Józsa Bence 1994 BHSE 35:03,74 f1

- Kovács Benjámin 1995 UTE DNF f2

10 000 m férfi junior 2 if. alapján

1. Szántó Bence 1997 TSC-Geotech 32:30,31 f1

2. Zarnóczai Zalán 1997 KVDSE 32:33,04 f1

3. Nick Márton 1997 VEDAC 32:59,68 f1

4. Fux Dániel 1996 VEDAC 33:00,73 f1

5. Felsman Dániel 1997 Vasas 34:47,94 f1



Magyarország 2015. évi 10 000 méteres bajnoksága

Magyar Szuper Liga futamok

2015. május 3.
10 000 m férfi U23 2 if. alapján

1. Matkó Csaba 1994 UTE 30:05,14 f2

2. Nemes Gergő 1995 SzovESE 31:27,37 f2

3. Halász Ádám 1993 PSN Zrt 31:47,47 f2

4. Tulok Mátyás 1994 UTE 32:18,84 f2

5. Szabó Sándor 1993 Gyulai AC 32:34,08 f2

6. Fazekas Milán 1993 PSN Zrt 33:17,82 f2

7. Halmai Balázs 1995 KSI SE 33:22,09 f2

8. Józsa Bence 1994 BHSE 35:03,74 f1

- Kovács Benjámin 1995 UTE DNF f2

Magasugrás serdülő fiú

1. Kaposi Barna 2002 Vasas 1,45

100 m női 2 if. alapján

1. Hódosi Dorottya 1997 Vasas 12,71 f2

2. Szekeres Szonja 1998 Vasas 13,41 f2

3. Lutter Lotti 2000 Vasas 13,52 f1

4. Szlávik Bernadett 2001 Vasas 14,35 f1

5. Lovas Dóra 2001 Vasas 15,26 f2

6. Mester Nóra 2001 Vasas 15,66 f1

- Tóth Fruzsina 2000 Vasas DNS f1

800 m lány serdülő

1. Stanga Sára 2001 TSC-Geotech 2:26,64

2. Zatykó Luca 2002 Győri futóbarát 2:26,67

3. Tegzes Kata 2002 PVSK 2:27,35

4. Pőcze Kinga 2001 DVSE 2:28,96

5. Svastits Judit 2000 Vasas 2:32,82

6. Bernáth Frida 2001 Vasas 2:37,18

7. Tű Valéria 2001 BHSE 2:58,60

- Vámos Barbara 2001 BHSE DNS

800 m felnőtt női abszolút 2 if. alapján

1. Kéri Bianka 1994 VEDAC 2:10,33 f1

2. Novák Natália 1998 Békéscsabai AC 2:17,69 f1

3. Takács Eliza 1998 Győri AC 2:18,19 f2

4. Bányai Petra 1999 VEDAC 2:19,23 f1

5. Pavuk Tira 1999 Békéscsabai AC 2:19,39 f1

6. Veisz Adrienn 1997 Győri AC 2:19,40 f1

7. Kozma Bettina 1998 DSC-SI 2:20,99 f2

8. Bőhm Lilla 1994 KSI  SE 2:22,63 f2

9. Kozák Rebeka 1997 Győri AC 2:23,05 f1

10. Bócz Patrícia 1998 BHSE 2:31,36 f2

11. Konkoly Natália 1999 GEAC 2:32,16 f2

12. Maróti Kata 1999 KSI  SE 2:34,13 f2

13. Csaplár Viktória 1999 Futóbarátok 2:34,86 f2



Magyarország 2015. évi 10 000 méteres bajnoksága

Magyar Szuper Liga futamok

2015. május 3.
800 m női ifjúsági 2 if. alapján

1. Novák Natália 1998 Békéscsabai AC 2:17,69 f1

2. Takács Eliza 1998 Győri AC 2:18,19 f2

3. Bányai Petra 1999 VEDAC 2:19,23 f1

4. Pavuk Tira 1999 Békéscsabai AC 2:19,39 f1

5. Kozma Bettina 1998 DSC-SI 2:20,99 f2

6. Bócz Patrícia 1998 BHSE 2:31,36 f2

7. Konkoly Natália 1999 GEAC 2:32,16 f2

8. Maróti Kata 1999 KSI  SE 2:34,13 f2

9. Csaplár Viktória 1999 Futóbarátok 2:34,86 f2

800 m női junior 2 if. alapján

1. Veisz Adrienn 1997 Győri AC 2:19,40 f1

2. Kozák Rebeka 1997 Győri AC 2:23,05 f1

800 m női U23 2 if. alapján

1. Kéri Bianka 1994 VEDAC 2:10,33 f1

2. Bőhm Lilla 1994 KSI  SE 2:22,63 f2

1000 m lány serdülő

1. Gajdos Dominika 2003 Ikarus 3:13,74

2. Csuta Dorottya 2004 Pilisi Pegazusok 3:15,69

3. Vári Dia 2003 BEAC 3:23,00

4. Jó Aliz 2004 Futóbarátok 3:26,64

5. Bernáth Flóra 2003 Vasas 3:34,25

6. Kovács Gyöngyvirág 2004 Salgótarjáni AC 3:41,17

7. Tóbel Szabina 2003 BHSE 3:41,66

8. Turi Mária 2003 BEAC 3:50,03

9. Farkas Orsolya 2005 MVSI 3:51,45

10. Pápai Tekla 2003 Beac 3:54,58

11. Rényi-Vámos Vanda 2006 Pilisi Pegazusok 4:03,34

12. Bujáki Kamilla 2006 Budaörsi DSE 4:20,74

13. Tóth-Bene Csenge 2006 Budaörsi DSE 4:21,70

3000 m lány abszolút

1. Horváth Karolina Helga 2002 Csepeli DAC 10:13,04

2. Máté Anna 1999 Kaposvári AC 10:16,28

3. Véber Cintia 2001 UTE 10:20,78

4. Mógor Boglárka 1999 UTE 10:21,28

5. Lendvai Luca 2001 Győri AC 10:35,64

6. Baka Szilvia 2001 Gyulai AC 10:50,61

7. Hornyák Anna 2000 BHSE 11:01,95

8. Patyi Lili 2002 KSI  SE 11:02,49

9. Tőre Vivien 2000 TSC-Geotech 11:35,75

10. Szőke Kiss Anna 2002 GEAC 11:55,76

11. Fuchs Réka 2000 Budaörsi DSE 12:09,76

12. Székely Kata 2002 BHSE 12:15,09

13. Bánhidi Eszter 2000 BHSE 12:21,29

14. Vékony Vanda 1999 Budaörsi DSE 12:41,56

15. Tóbel Szonja 2001 BHSE 13:31,49



Magyarország 2015. évi 10 000 méteres bajnoksága

Magyar Szuper Liga futamok

2015. május 3.

3000 m ifjúsági lány

1. Máté Anna 1999 Kaposvári AC 10:16,28

2. Mógor Boglárka 1999 UTE 10:21,28

3. Vékony Vanda 1999 Budaörsi DSE 12:41,56

10 000 m női abszolút

1. Kácser Zita 1988 Békéscsabai AC 34:13,04

2. Gyürkés Viktória 1992 Ikarus BSE 34:55,82

3. Staicu Simona 1971 DVSE 35:41,55

4. Ferenc Kata 1994 BEAC 35:50,60

5. Somogyi Anett 1997 VEDAC 36:20,51

6. Szabó Tünde 1989 PVSK 36:30,50

7. Móczó Zsanett 1985 Vasas 37:12,16

8. Molnár Zita 1997 SzoESE 37:26,90

9. Ladányi Fruzsina 1997 VEDAC 38:23,73

10. Szerencsi Ildikó 1985 KSI SE 38:30,85

11. Fuchs Dóra 1997 Budaörsi DSE 39:41,20

12. Pataki Anna 1997 MVSI 40:42,80

13. Balázs Eliza 1987 ELTE ADSK 40:55,69

14. György Gabriella 1988 TFSE 41:27,61

15. Kudranyik Éva 1993 Favorit AC 42:34,93

16. Gelle Annamária 1997 GEAC 42:41,68

17. Szász Imola 1991 FTC 43:44,42

- Hajdú Anna 1993 BEAC DNF

- Gyurkó Fanni 1987 Vasas DNF

- Mezei Zita 1983 KSI SE DNF

- Weiler  Virág 1996 KSI SE DNS

- Kálovics Anikó 1977 Kaposvári AC DNS

10 000 m női junior

1. Somogyi Anett 1997 VEDAC 36:20,51

2. Molnár Zita 1997 SzoESE 37:26,90

3. Ladányi Fruzsina 1997 VEDAC 38:23,73

4. Fuchs Dóra 1997 Budaörsi DSE 39:41,20

5. Pataki Anna 1997 MVSI 40:42,80

6. Gelle Annamária 1997 GEAC 42:41,68

- Weiler  Virág 1996 KSI SE DNS

10 000 m női U23

1. Ferenc Kata 1994 BEAC 35:50,60

2. Kudranyik Éva 1993 Favorit AC 42:34,93

- Hajdú Anna 1993 BEAC DNF

Magasugrás ifjúsági lány

1. Katona Kitti 1999 AC Bonyhád 1,60

Magasugrás serdülő lány

1. Tóth Fruzsina 2000 Vasas 1,45

2. Nemcsics Nóra 2001 Vasas 1,40


